Realização:

                                                                                                                  Página 1 de 3

 PREFEITURA MUNICIPAL DE TAVARES

          ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

         PREFEITURA MUNICIPAL DE TAVARES
                   ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CONCURSO PÚBLICO
  EDITAL Nº 18/2015 de 16 de Novembro de 2015.

DIVULGA O RESULTADO DA SOMA DAS PROVAS
ESCRITAS E PRÁTICAS DE CONCURSO PÚBLICO
MUNICIPAL.

O MUNICÍPIO DE TAVARES, através de seu representante legal, o Prefeito Municipal, SR. FLÁVIO JOSÉ
RODRIGUES DE SOUZA, no uso de suas atribuições legais, nos termos do artigo 37 da Constituição Federal, TORNA
PÚBLICO o seguinte edital para:

I – DIVULGAR o resultado da soma das provas escritas e práticas para provimento dos cargos de
CARPINTEIRO, MERENDEIRA, MECÂNICO, MOTORISTA, OPERADOR DE MÁQUINAS, OPERÁRIO, OPERÁRIO
ESPECIALIZADO, PEDREIRO, SERVENTE conforme Anexo I.

II – Este edital entra em vigor na data de sua publicação

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE TAVARES, AOS DEZESSEIS DIAS DO MÊS DE NOVEMBRO DE 2015.

                                           FLÁVIO JOSÉ RODRIGUES DE SOUZA,
                                               Prefeito Municipal.

Registre-se e Publique-se

Gilson Terra Paiva,
Sec. de Coord. Planejamento e Projetos.

Realização:

                                                                                                                  Página 2 de 3

 PREFEITURA MUNICIPAL DE TAVARES

          ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

         PREFEITURA MUNICIPAL DE TAVARES
                   ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

ANEXO I

CARGO: CARPINTEIRO
MÉDIA DAS PROVAS ESCRITAS E PRÁTICAS

Nº NOME DO CANDIDATO PORT MAT TOTAL PRÁT. FINAL
641 HELIEDER MESQUITA ANTUNES 11,00 17,00 28,00 60,00 88,00
640 JOCIMAR COSTA DE SOUZA 13,00 20,00 33,00 53,50 86,50

CARGO: MERENDEIRA

MÉDIA DAS PROVAS ESCRITAS E PRÁTICAS

Nº NOME DO CANDIDATO PORT MAT TOTAL PRÁT. FINAL
497 MIRIANE LISBOA CHAVES 13,00 18,00 31,00 60,00 91,00
496 SANDRA SANTOS DE FARIAS 10,00 19,00 29,00 60,00 89,00
501 CLAUDIA REGINA FERRARI MEDEIROS 15,00 19,00 34,00 50,00 84,00
493 SILVIA REJANE SILVEIRA DA COSTA 08,00 19,00 27,00 55,00 82,00
499 NAJA ROBERTA GOMES MORAES 15,00 18,00 33,00 45,00 78,00
500 MARIA IVONETE MONTEIRO DOS SANTOS 07,00 14,00 21,00 55,00 76,00
494 DAIANE DE JESUS 14,00 17,00 31,00 45,00 76,00
491 ELISANGELA ROSCA MARIANO 11,00 19,00 30,00 43,00 73,00
484 ANDREARA CARDOSO PEDONE 13,00 18,00 31,00 40,00 71,00
489 GISIANE FERREIRA MELEU 13,00 13,00 26,00 40,00 66,00

CARGO: MECÂNICO

MÉDIA DAS PROVAS ESCRITAS E PRÁTICAS

Nº NOME DO CANDIDATO PORT MAT TOTAL PRÁT. FINAL
646 JULIANO BANKA PEREIRA 04,00 17,00 21,00 60,00 81,00
644 IGOR SAMUEL GRAFF COSTA 11,00 17,00 28,00 50,00 78,00
645 RENAN ARAUJO LEMOS 06,00 18,00 24,00 30,00 54,00

CARGO: MOTORISTA

MÉDIA DAS PROVAS ESCRITAS E PRÁTICAS

Nº NOME DO CANDIDATO LEGIS PORT MAT TOTAL PRÁT. FINAL
522 RAFAEL PAIVA PAIVA 10,00 07,00 09,00 26,00 60,00 86,00
519 JONATAM BORGES FUNCHAL 12,00 06,00 09,00 27,00 35,50 62,50

CARGO: OPERADOR DE MÁQUINAS

MÉDIA DAS PROVAS ESCRITAS E PRÁTICAS

Nº NOME DO CANDIDATO LEGIS PORT MAT TOTAL PRÁT. FINAL
648 FABIO LUIZ MARTINS 16,00 05,00 10,00 31,00 52,00 83,00
649 VOLMIR LISBOA VIEIRA 10,00 06,00 09,00 25,00 55,00 80,00
655 ILDONEI SILVA DE LEMOS 14,00 05,00 10,00 29,00 34,00 63,00

CARGO: OPERÁRIO

MÉDIA DAS PROVAS ESCRITAS E PRÁTICAS

Nº NOME DO CANDIDATO PORT MAT TOTAL PRÁT. FINAL
481 ROBSON JOSE MACHADO DE MACHADO 12,00 16,00 28,00 59,50 87,50
480 JOSE LUIZ RODRIGUES LOPES 10,00 13,00 23,00 54,00 77,00

Realização:

                                                                                                                  Página 3 de 3

 PREFEITURA MUNICIPAL DE TAVARES

          ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

         PREFEITURA MUNICIPAL DE TAVARES
                   ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CARGO: OPERÁRIO ESPECIALIZADO
MÉDIA DAS PROVAS ESCRITAS E PRÁTICAS

Nº NOME DO CANDIDATO PORT MAT TOTAL PRÁT. FINAL
347 FABIOMAR VIEIRA DA COSTA 13,00 16,00 29,00 54,00 83,00

CARGO: PEDREIRO

MÉDIA DAS PROVAS ESCRITAS E PRÁTICAS
Nº NOME DO CANDIDATO PORT MAT TOTAL PRÁT. FINAL
483 EDUARDO ROSA DE OLIVEIRA 10,00 16,00 26,00 56,50 82,50

CARGO: SERVENTE

MÉDIA DAS PROVAS ESCRITAS E PRÁTICAS

Nº NOME DO CANDIDATO PORT MAT TOTAL PRÁT. FINAL
713 ROZE TERRA MACHADO PEDONE 16,00 19,00 35,00 55,00 90,00
719 PALOMA LOPES TERRA 17,00 17,00 34,00 55,00 89,00
729 RUDINéIA COSTA DE SOUZA 15,00 19,00 34,00 55,00 89,00
717 VANESSA MARQUES DA SILVA 14,00 19,00 33,00 55,00 88,00
688 MAELI SILVA BUENO 17,00 18,00 35,00 50,00 85,00
696 FERNANDA DE SOUZA VIANNA 16,00 18,00 34,00 50,00 84,00
669 DENICIA MACHADO DA COSTA 14,00 19,00 33,00 48,00 81,00
665 ALINI TERRA MACHADO 18,00 18,00 36,00 45,00 81,00
721 TAMARA DE SOUZA MACHADO 17,00 20,00 37,00 43,00 80,00
667 DAIANA PINTO SANTIAGO 14,00 19,00 33,00 45,00 78,00
661 CLAUDIA REGINA ANTIQUEIRA DE SOUZA 19,00 19,00 38,00 40,00 78,00
710 VANDERLéIA DA SILVA PORTO 18,00 18,00 36,00 40,00 76,00
693 FLAVIA DA ROSA SOARES 18,00 19,00 37,00 38,00 75,00
706 KELLI CRISTIANA MACHADO DE PAIVA 17,00 17,00 34,00 40,00 74,00
668 BIBIANA BRUM PEREIRA 16,00 18,00 34,00 40,00 74,00
708 RAQUEL RODRIGUES DE ARAÚJO 18,00 15,00 33,00 38,00 71,00
718 RAFAEL GOMES DE ALMEIDA 18,00 19,00 37,00 32,00 69,00